Некоммерческое партнерство

Саморегулируемая организация
«Межрегиональный строительный союз»

Республика Башкортостан, г. Уфа, 450005, ул. 50 лет Октября, д. 24

тел. (347) 228-07-14, 228-13-33, 228-42-38   e-mail: npmss@mail.ru    web: www.mrsro.ru
Протокол № 11
заседания Совета Партнерства

Дата проведения: «11» января 2010 г.

Время проведения: 11.00 часов

Место проведения: Республика Башкортостан, г. Уфа, ул.50 лет Октября, д. 24

Присутствуют:
Члены Совета Партнерства:
1. Ходжаева  Раиса Бамбагнуровна – Вице-президент Партнерства;
2. Галиев Марат Зарифович – директор Общества с ограниченной ответственностью "Спецстройремонт";
3. Иванов Олег Валерьевич - директор Общества с ограниченной ответственностью "Комплексная Безопасность"

4. Семенов Владимир Петрович - Генеральный директор ЗАО «Южураллифт»

5. Батыршин Сафаргали Нигматьянович - Директор ООО Проектно-строительная компания «Строительство»

6. Филиппов Олег Игоревич - Директор ООО «Промышленно-строительный комплекс №6»
7. Кинзебаев Файлас Анасович - Директор ООО «Евро-Кин-Инвест»

8. Юмангулов Эльмир Альтафович – Директор ООО «УфимТрансСтрой»
9. Усманов Миннириас Марванович – Генеральный директор ООО «СтройТехКом»

10. Громов Владимир Борисович – Генеральный директор МУП «Нефтекамскстройзаказчик»

Ларин Константин Алексеевич – Генеральный директор Партнерства (в соответствии с п.5.3.3 Устава Партнерства)
Приглашенные:
Малышева Анна Михайловна - Юрист НП СРО «МСС»

      Из 12 членов Совета Партнерства и Генерального директор НП СРО «МСС» присутствуют 10 членов Совета Партнерства и Генеральный директор НП СРО «МСС» (83 %). Кворум имеется

Повестка дня
1. Избрание председателя заседания и  секретаря заседания Совета Партнерства.

2. Утверждение повестки дня заседания  Совета Партнерства.
3. Принятие решения о выдаче свидетельств о допуске членам НП СРО «МСС»
4. Прочее
Вопрос 1. Избрание председателя  и  секретаря заседания Совета Партнерства
Слушали:
Вице-президента Партнерства Ходжаеву Р.Б. с предложением:
- избрать Председателем Заседания Совета Партнерства Ходжаеву Раису Бамбагнуровну
- избрать секретарем заседания Совета Партнерства Малышеву Анну Михайловну

Голосование:

«За» - 10 голосов (100 %)
«Против» - 0 голосов (0 %)
«Воздержались» - 0 голосов (0 %)
Решили:
- избрать председателем  заседания Совета Партнерства Ходжаеву Раису Бамбагнуровну
- избрать секретарем заседания Совета Партнерства Малышеву Анну Михайловну
Вопрос 2. Утверждение повестки дня заседания Совета Партнерства.

Слушали:

Председателя заседания Совета Партнерства Ходжаеву Р.Б., которая огласила повестку дня заседания Совета Партнерства и предложила утвердить.

Голосование:

«За» - 10 голосов (100 %)

«Против» - 0 голосов (0 %)

«Воздержались» - 0 голосов (0 %)

Решили:

Утвердить повестку дня, предложенную Ходжаевой Р.Б.
Вопрос 3. Принятие решения о выдаче свидетельств о допуске членам НП СРО «МСС»
Слушали:

Председателя заседания Совета Партнерства Ходжаеву Р.Б.. с докладом о том, что Контрольным комитетом Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация "Межрегиональный строительный союз" в соответствии с гл. 4 Положения о членстве НП СРО «МСС»  был составлен Акт проверки на предмет соответствия членов НП СРО  «МСС» требованиям к выдаче свидетельств о допуске с рекомендацией Совету Партнерства принять решение выдать свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства указанным в представленном заявлении на следующие организации:
	№
	Наименование
	ИНН
	Адрес
	Ф.И.О. руководителя
	№ и дата выдачи свидетельства о допуске
	Эксперт

	1
	Закрытое акционерное общество "Водоканалпроект"
	0273050811
	450027, Республика Башкортостан, город Уфа, улица Трамвайная, дом 2, корпус 4,
телефон 279-85-04, 279-8505
	генеральный директор Баглай Евгений Борисович
	СРОМСС-1-09-02-0007-74 от 11.01.10
	Гимазова

	2
	Общество с ограниченной ответственностью "ГрандМастер"
	0263013899
	453852, Республика Башкортостан, г. Мелеуз, 32 мкр, д. 25 кв. 73,
телефон 8-927-33-17-650
	Борисов Сергей Анатольевич
	СРОМСС-1-09-02-0028-75 от 11.01.10
	Ахмерова

	3
	Общество с ограниченной ответственностью "Практика"
	0263012430
	453852, Республика Башкортостан, город Мелеуз, улица Бурангулова, дом 29, квартира 224,
телефон (34764) 3-69-00,
e-mail: нет
	Директор Мицуков Валерий Анатольевич
	СРОМСС-1-09-02-0029-76 от 11.01.10
	Ахмерова

	4
	Закрытое акционерное общество Уральское предприятие "Росводоканал"
	0276022795
	450071, Республика Башкортостан, город Уфа, улица Менделеева, дом 203, корпус А,
телефон (347) 232-96-97, 232-96-74,
e-mail: нет
	Директор Сайфутдинов Искандер Равгатович
	СРОМСС-1-09-02-0047-77 от 11.01.10
	Гимазова

	5
	Общество с ограниченной ответственностью "КОММУНПРОМСТРОЙ"
	0278003886
	450015, Республика Башкортостан, город Уфа, улица Деповская, дом 18,
телефон (347) 229-16-54, 272-10-68,
e-mail: нет
	Директор Дроздов Виктор Львович
	СРОМСС-1-09-02-0137-78 от 11.01.10
	Ахмерова

	6
	Общество с ограниченной ответственностью
"ПСК БМК"
	0278157389
	450059, Республика Башкортостан, город Уфа, улица Рорге Зорге, дом 9,
телефон (347) 293-39-06,
факс 223-44-53,
e-mail: bmk-ufa.ru
	Директор Пичужкин Иван Анатольевич
	СРОМСС-1-09-02-0079-79 от 11.01.10
	Габдуллин

	7
	Общество с ограниченной ответственностью "Диполь"
	0268024968
	453102, Республика Башкортостан, г. Стерлитамак, ул. Кочетова, д. 24, корп. Г,
телефон (3473) 28-65-50, 24-59-79,
e-mail: нет
	Директор Харитонов Виктор Владимирович
	СРОМСС-1-09-02-0109-80 от 11.01.10
	Гимазова

	8
	Общество с ограниченной ответственностью "РУМА"
	0277095161
	450006, Республика Башкортостан, город Уфа, улица Цюрупы, дом 149,
телефон (347) 276-63-68,
e-mail: rumacompany@bk.ru
	Генеральный директор Хуснутдинов Рустем Нуретдинович
	СРОМСС-1-09-02-0104-81 от 11.01.10
	Габдуллин

	9
	Общество с ограниченной ответственностью "Пламя"
	0271002812
	452800, Республика Башкортостан, город Янаул, улица Объездная, дом 19,
телефон (34760) 5-10-40,
e-mail: нет
	Директор Рашитов Ялил Харисович
	СРОМСС-1-09-02-0035-82 от 11.01.10
	Гимазова

	10
	Общество с ограниченной ответственностью "Ильфа"
	0269015395
	452750, Республика Башкортостан, город Туймазы, улица Куйбышева, дом 12,
телефон (34782) 6-09-57, 2-40-39,
e-mail: нет
	Директор Галимов Фанир Гильмутдинович
	СРОМСС-1-09-02-0063-83 от 11.01.10
	Гимазова

	11
	Общество с ограниченной ответственностью "Строительство и Реконструкция"
	0275056008
	450003, Республика Башкоортостан, город Уфа, Деревенская Переправа, дом 12, 8-901-441-08-45
	Генеральный директор Рубцов Александр Кузьмич
	СРОМСС-1-09-02-0291-84 от 11.01.10
	Габдуллин

	12
	Общество с ограниченной ответственностью "Энергетик"
	0265024913
	452600, Республика Башкортостан, г. Октябрьский, ул. Кортунова, д. 5,
телефон 8-937-342-87-73, (34767) 4-69-40,
e-mail: нет
	Директор Ахметзянов Эрик Сагитович
	СРОМСС-1-09-02-0107-85 от 11.01.10
	Ахмерова

	13
	Общество с ограниченной ответственностью "Управление механизированных работ"
	0277103983
	450112, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Льва Толстого, д. 21, (347)242-82-78; 242-14-75, 260-00-62
	Директор Яхин Флюр Ахатович
	СРОМСС-1-09-02-0112-86
	Габдуллин

	14
	Закрытое акционерное общество "Бриг+"
	0277042716
	450032, Республика Башкортостан, город Уфа, улица Свободы, дом  17,
телефон (347) 264-63-64,
e-mail: vikbula@yandex.ru
	Директор Булатов Виктор Анатальевич
	СРОМСС-1-09-02-0119-87 от 11.01.10
	Ахмерова

	15
	Общество с ограниченной ответственностью "Аркаим"
	0268030930
	453118, Республика Башкортостан, город Стерлитамак, улица Коммуниситическая, дом 17, квартира 27, (3473) 25-50-12, 24-59-79,
e-mail: buscity@mail.ru
	Директор Зарянова Людмила Борисовна
	СРОМСС-1-09-02-0181-89 от 11.01.10
	Гимазова

	16
	Общество с ограниченной ответственностью Промышленно-производственное предприятие "СТРОЙРЕММОНТАЖ"
	0277085780
	450035, Республика Башкортотсан, город Уфа, улица Вологодская, дом 60, 8-917-44-69-499, (347) 252-46-20,
e-mail: bulatovar@mail.ru
	Директор Берковский Олег Николаевич
	СРОМСС-1-09-02-0183-90 от 11.01.10
	Габдуллин

	17
	Общество с ограниченной ответственностью Российская строительная компания "МКРТИЧ"
	0245020389
	450017, Республика Башкортостан, Уфимский район, село Черкассы, улица Центральная, дом 16, 8-917-44-31-896, (347) 253-62-13
	Генеральный директор Габриелян Айказ Мкртичович
	СРОМСС-1-09-02-0232-91 от 11.01.10
	Ахмерова

	18
	Общество с ограниченной ответственностью "БашСтрой Сервис"
	0266027762
	453250, Республика Башкортостан,  город Салават, улица Нуриманова, дом 6, 8-917-41-64-990, 8-927-950-45-82 (руднев Владимир Иванович), 8-917-45-57-949 (Гончаренко Александр Васильевич), (3476) 33-24-61
	Директор Сычев Виктор Георгиевич
	СРОМСС-1-09-02-0235-92 от 11.01.10
	Ахмерова

	19
	Общество с ограниченной ответсвенностью "Планета"
	0269015290
	452750, Республика Башкортостан, город Туймазы, улица Салавата юлаева, дом 83, корпус Б, 8-927-234-89-29, (34782) 5-04-56, 5-51-73
	Директор Биктимиров Ильшат Асгатович
	СРОМСС-1-09-02-0268-93 от 11.01.10
	Габдуллин

	20
	Общество с ограниченной ответственностью Экспертно-производственный центр "Трубопроводсервис"
	0277049045
	450104, Республика Башкортостан, город Уфа, улица Российская, дом 33, корпус 4,
телефон (347) 235-95-08, 235-95-14, 235-95-18, 235-95-10,
e-mail: нет
	Генеральный директор Сунагатов Марат Фаритович
	СРОМСС-1-09-02-0034-94 от 11.01.10
	Гимазова

	21
	Общество с ограниченной ответственностью "СтройТехКом"
	0278147824
	450022, Республика Башкортостан, город Уфа, улица Красноводская, дом 3, (347) 276-12-84, 272-28-46
	Генеральный директор Усманов Минираис Марванович
	СРОМСС-1-09-02-0297-95 от 11.01.10
	Габдуллин

	22
	Общество с ограниченной ответственностью "Кама Строй"
	0264054129
	452688, Республика Башкортостан, город Нефтекамск, Проспект Юбилейный, дом 10, корпус Б,
телефон (34786) 9-50-09, 2-31-81 (факс), 8-906-376-3883,
e-mail: нет
	Генеральный директор Нерсесян Саркис Арамович
	СРОМСС-1-09-02-0131-96 от 11.01.10
	Ахмерова

	23
	Общество с ограниченной ответственностью Строительное предприятие № 15 "БНЗС"
	0275060808
	450015, Республика Башкортостан, город Уфа, улица Тендерная, дом 16, (347) 291-63-10
	Директор Хасанов Альфат Талгатович
	СРОМСС-1-09-02-0190-97 от 11.01.10
	Габдуллин

	24
	Общество с ограниченной ответственностью "СалаватСпецСтройРемонт"
	0266030437
	453264, Республика Башортостан, город Салават, улица Октябрьская, дом 38, квартира 31,
 телефон 8-919-153-10-11, (3473) 24-59-79, e-mail: нет
	Директор Медведский Василий Владимирович
	СРОМСС-1-09-02-0164-98 от 11.01.10
	Гимазова

	25
	Общество с ограниченной ответственностью "УралМашСервис"
	0272000310
	450095, Республика Башкортостан, город Уфа, улица Правды, дом 21, офис 137,
телефон (347) 281-48-36, 8-917-77-07-567,
e-mail: нет
	Директор Елисеев Дмитрий Геннадьевич
	СРОМСС-1-09-02-0040-99 от 11.01.10
	Ахмерова

	26
	Общество с ограниченной ответственностью "РемСтройУниверсал"
	0253009727
	452920, Республика Башкортостан, город Агидель, улица Дружбы, дом 9,
телефон (34731) 2-83-00
	Директор Лаврентьев Игорь Александрович
	СРОМСС-1-09-02-0149-100 от 11.01.10
	Габдуллин

	27
	Общество с ограниченной ответственностью "Строительно-монтажное управление "Эколог"
	0268033232
	453104, Республика Башкортостан, город Стерлитамак, улица Тукаева, дом 35, (3473) 28-66-19
	Директор Кулыгов Николай Николаевич
	СРОМСС-1-09-02-0172-101 от 11.01.10
	Гимазова

	28
	Общество с ограниченной отвтетственностью Компания "Евроокна"
	0264053319
	452680, Республика Башкортотсан, город Нефтекамск, улица Ленина, дом 40/3,
телефон (34783) 3-37-33,
evro_okoshki@mail.ru
	Директор Сахабиев Артур Фоатович
	СРОМСС-1-09-02-0160-102 от 11.01.10
	Габдуллин

	29
	Общество с ограниченной ответственностью "Электромонтажстрой"
	0260009781
	452308, Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, село Иванаево, улица Промзона,
телефон (34787) 2-26-32, 2-21-39,
e-mail: нет
	Директор Миннегалиев Вазих Газбетдинович
	СРОМСС-1-09-02-0017-103 от 11.01.10
	Ахмерова

	30
	Общество с ограниченной ответственностью "Уфимское предприятие "Водомер"
	0277016240
	450081, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Шота Руставели, д. 31,
телефон (347) 233-25-00,
e-mail: нет
	Директор Садыков Марат Фаритович
	СРОМСС-1-09-02-0127-104 от 11.01.10
	Ахмерова

	31
	Индивидуальный предприниматель Алтынгузин Нияз Расулович
	020204869465
	452121, Республика Башкортостан, Альшеевский район, с . Раевский, ул. Янаульская, д. 15
	Алтынгузин Нияз Расулович
	СРОМСС-1-09-02-0300-105 от 11.01.10
	Гимазова

	32
	Общество с ограниченной ответственностью "Стройсервис"
	0245014152
	450516, Республика Башкортостан, Уфимский район, с. Красный Яр, ул. Лесная, д. 15
	Генеральный директор Губанеев Александр Евгеньевич
	СРОМСС-1-09-02-0301-106 от 11.01.10
	Гимазова

	33
	Общество с ограниченной ответственностью "СтройТехЭнергоМонтаж"
	0276097906
	450022, Республика Башкортостан, город Уфа, улица Менделеева, дом 21, офис 403,
телефон (347) 279-80-89,
e-mail: нет
	Директор Загитов Дамир Шамильевич
	СРОМСС-1-09-02-0121-107 от 11.01.10
	Ахмерова

	34
	Общество с ограниченной ответственностью производственно-коммерческая фирма "Энергосервис"
	0268014511
	453115, Республика Башкортостан, город Стерлитамак, улица Вокзальная, дом 9, корпус А,
 телефон (3473) 21-94-55,
e-mail: нет
	Директор Рахмангулов Фаиз Гаязович
	СРОМСС-1-09-02-0066-108 от 11.01.10
	Габдуллин

Голосование:

«За» - 10 голосов (100 %)

«Против» - 0 голосов (0 %)

«Воздержались» - 0 голосов (0 %)

Решили:
принять решение выдать свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства указанным в представленном заявлении вышеперечисленным организациям.
Вопрос 4. Прочее
       Слушали:

Председателя  заседания Совета Партнерства Ходжаеву Р.Б. с докладом о том, что в соответствии с Положением Совете Партнерства материальное обеспечение деятельности Совета Партнерства осуществляет Исполнительная дирекция Партнерства.

Слушали:

Члена Совета Партнерства Громова В.Б., который предложил за счет Исполнительной дирекции Партнерства членам Совета Партнерства производить оплату в размере 1 000 (одной тысячи) рублей за каждое посещение заседания Совета Партнерства на основании графика учета посещений членов Совета Партнерства.

Голосование:

«За» - 10 голосов (100 %)

«Против» - 0 голосов (0 %)

«Воздержались» - 0 голосов (0 %)

Решили:

1. Производить оплату в размере 1 000 (одной тысячи) рублей за каждое посещение заседания Совета Партнерства членам Совета Партнерства за счет Исполнительной дирекции Партнерства
2. Юристу Малышевой А.М. организовать ведение графика учета посещений заседаний Совета Партнерства.
                Председатель заседания
                Совета Партнерства                                                                        Р.Б.Ходжаева
                Секретарь заседания

                Совета Партнерства                                                                         А.М. Малышева

PAGE
6